様式第１号（第４条関係）

令和  年（   年）  月  日

 宝塚市長 様

               申請者 団体・企業名

                   所 在 地

                   代表者氏名

宝塚市制７０周年記念冠事業承認申請書

宝塚市制７０周年記念冠事業の承認を受けたいので、宝塚市制７０周年記念冠事業取扱要領第

４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事業の名称

事業の目的

事業の内容

事業予定期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

開催場所

参加対象者

（参加予定人数   人）

入場料、参加料等
□無料     □有料（      円）

※入場料・参加料・その他（    ）として徴収

連絡責任者

氏名  電話

住所

備考

【添付資料】

 ①事業計画書（任意様式）

 ②事業収支予算書（任意様式） ※入場料、参加料等を徴収する場合のみ

 ③団体概要書（任意様式） ※団体名・代表者名・所在地・設立年月日・設立目的・主な活動

内容（実績）等を記載

 ④団体等の定款または会則など、団体の運営に関する規定

 ⑤役員の住所、氏名、役職等が記載された書類